
ZARZĄDZENIE NR 112/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz.869, Dz.U. z 2018 r.,poz.2245, Dz.U. z 2019 r.,poz.1649,Dz.U.z 
2020 r.,poz.284,poz.374,poz.568,poz.695)   zarządza się, co następuje: 

  § 1.1 Zwiększa się dochody o kwotę ogółem    13 738,00 
z tego :      
na zadania własne w      
801-80149-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację własnych zadań bieżących     
 gmin (związków gmin, związków     
 powiatowo-gminnych)     
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań    
 w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020)  5 738,00 
      
na zadania zlecone w      
855-85513-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)     
 (dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie    
 zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia   
 rodzinne oraz zasiłkek dla opiekuna na podstawie   
 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach   
 opieki zdrowotnej finansowanych ze środków     
 publicznych)    8 000,00 
      
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem    6 036,00 
z tego :      
na zadania własne w      
801-80104-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację własnych zadań bieżących     
 gmin (związków gmin, związków     
 powiatowo-gminnych)     
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań    
 w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020)  3 104,00 
801-80106-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację własnych zadań bieżących     
 gmin (związków gmin, związków     
 powiatowo-gminnych)     
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań    
 w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020)  2 932,00 
      
3. Dochody zwiększyły się o kwotę ogółem    7 702,00 
      
§ 2.1 Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem     13 738,00 
z tego:      
na zadania własne      
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)  2 869,00 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)  2 869,00 

Id: C0F30AFA-9ABF-4BDB-8ED2-56D72E3C001B. Podpisany Strona 1



      
na zadania zlecone w      
855-85513-4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne    8 000,00 
      
      
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem     6 036,00 
z tego:      
na zadania własne      
801-80104-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)  3 104,00 
801-80106-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)  2 932,00 
      
3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem     7 702,00 
      
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
      

Id: C0F30AFA-9ABF-4BDB-8ED2-56D72E3C001B. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




